
ZARZĄDZENIE NR 64/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 162 432,00 478,00 162 910,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 424,00 478,00 112 902,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 424,00 478,00 112 902,00 

Razem: 13 878 374,72 478,00 13 878 852,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 277,00 478,00 126 755,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 424,00 478,00 112 902,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

112 424,00 478,00 112 902,00 

Razem: 3 970 858,54 478,00 3 971 336,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 2 009 293,00 478,00 2 009 771,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 170 462,00 478,00 170 940,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 300,00 478,00 20 778,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 111 912,02 0,00 111 912,02 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 103 912,02 0,00 103 912,02 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 1 000,00 11 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 262 666,43 0,00 5 262 666,43 
 80101  Szkoły podstawowe 2 488 848,50 -2 004,00 2 486 844,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 1 000,00 2 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 9 700,00 -3 004,00 6 696,00 
 80195  Pozostała działalność 1 985 152,89 2 004,00 1 987 156,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 004,00 2 004,00 

Razem: 17 274 534,49 478,00 17 275 012,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 64/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 126 277,00 478,00 126 755,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 112 424,00 478,00 112 902,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 478,00 12 978,00 

Razem: 3 970 858,54 478,00 3 971 336,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 478,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.65.2021 z 10 listopada 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

Dochody – zadania zlecone 
1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan dochodów o kwotę 478,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.65.2021 z 10 listopada 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej. 

Wydatki 
1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 478,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.65.2021 z 10 listopada 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

2. Dział 754 rozdział 75412- dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 
wysokości przewidywanego wykonania. 

3. Dział 801 rozdział 80101 i rozdział 80195- dokonano przesunięć wydatków między 
rozdziałami i paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 
1. Dział 750 rozdział 75011- zwiększono plan wydatków o kwotę 478,00 zł, na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 395/2021 z dnia 9 listopada 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.9.65.2021 z 10 listopada 2021 roku) 
powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6173EE7E-868A-4E31-B8B1-691B3581277C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

